Sarlo³⁵. Arendavi incolis eiusdem loci unacum sedecima plebani, floreni XV.

Paczalai²¹. Arendavi nobili Georgio de Paczalay²¹ et Thome Fenyk in Sarlo³⁵ commoranti, floreni VI.

Kyszeer³⁶. Arendavi incolis eiusdem loci unacum sedecima, floreni V.

Summa floreni LXXXXIII.

(fol. 3r)

Kysfalwd³⁷. Vendidi nobili^f Georgio Paczalay et Thome Fenyk unacum sedecima plebani, floreni V^{1/2}.

Nagh Replen³⁸. Arendavi Iohanni Balaseo de Alsowasard unacum sedecima plebani, floreni VI^{1/2}.

Kys Repen³⁹. Arendavi providis Stephano molendinatori et Georgio Sitheth incolis eiusdem loci preter sedecimam plebani, floreni VIII.

Kyswychab⁴⁰. Arendavi incolis eiusdem loci, floreni III.

Swran⁴¹ prope Perk⁴². Arendavi incolis eiusdem loci unacum sedecima, floreni VI^{1/2}.

Bankezew⁴³. Warad⁴⁴. Swran⁴⁵. Ondroth⁴⁶. Arendavi incolis eiusdem loci unacum sedecima plebani, floreni XIII.

Tota summa facit florenos IIII^{1/2}, XVIII^{1/2}, XXXV.

Summa floreni IIII^{1/2}C^(entum) XXVIII, denarii XXV.

Summa XLII^{1/2} et IIIIC^(entum) floreni XXVIII.

(fol. 3v)

Regestrum factum super vino de promontoriis minoris cultelli districtus Kysnitra per magistrum Franciscum de Bodogazzonfalwa¹ canonicum ecclesie Strigoniensis³³ 1516.

Item in Ilmer⁵ provenerunt vasa vini computata unum vas pro medio XXII.

Item in Baab¹⁰ provenerunt vasa media II et vasculum I.

Item in Attrak^{24 (26)} vasa media XXI.

Item in Tekeld²⁵.

Item in Wasard²².

Item in Bayna⁸ vasa media XI.

Item de nonis in Chehy⁴⁷ et Gerencher⁴⁸ capituli vasa maiora media XI.

(fol. 4r)

Reverendi domini videatis unumquosque medium vas vini eciam per denarium unum propinando exiret floreni VI¹/₂, denarii XL, promitto vestris reverendis dominis non accipietis dampnum sicut illa vina quesitus.

Ego eger tamen non peperci equis et hominibus bonis et conscienciosis u test dominus plebanus de Bayna⁸ et vicegerens de Thapolchayn³², sunt omnia vina iam ad cellaria collocata et sub bona custodia, ingratumque est mihi per famulum ut festinare domumque sunt emptores nam in Alba Regali⁴⁹ in nundinis festi Epihaniarum^h Domini pauca quasi nulla vina fuerunt et vina sunt dulcea adhec spero melliori (!) modo posse vendere, quoque hactenus fuisset vendita.

Item si quis dominorum ad futurum annum fiet decimator non omnino se remittat ad istud regestrum sed ingenio laboret, nam sunt certe ville que habent duo anno terras arrabiles plures et fertiliares quas alio que et ego in uliquibus deceptus sum remittendo me ad registra aliorum.

Item saltem [...]sa empta suntⁱ florenis triginta quatuor cum ductura et expensis.